de serviço de locação, por diária, de veículo
pesado  do  tipo  cavalo  mecânico,  com
fornecimento  de  mão  de  obra  (motorista),
combustível,  manutenções  preventivas  e
corretivas,  destinado  ao  transporte  de  um
semirreboque da Defensoria Pública do Estado
do Amapá,.

Valor: R$ 304.732,40 (trezentos e quatro
mil  setecentos  e  trinta  e  dois  reais  e
quarenta centavos)

Vigência: 05 de fevereiro de 2026 à 05 de
fevereiro de 2027

Fundamentação Legal: Conforme artigo 29,
artigo 55 e artigo 57, inciso II e §2º todos da

Lei nº 8.666/1993 e Lei nº 10.192/01

Data da assinatura: 03 de fevereiro de 2026.